
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

LĒMUMS  
 

 
02.10.2024.   Nr. 3540 
  (prot. Nr.106/2024, 8.§) 

 
Par Ropažu novada transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma izstrādes 

vadītāja apstiprināšanu 
 

Ar Ropažu novada pašvaldības domes 08.03.2023. lēmumu Nr.2098 “Par Ropažu novada 
transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu” tika uzsākta Ropažu 
novada transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma (turpmāk – Tematiskais plānojums) 
izstrāde, apstiprināts darba uzdevums, kā arī Tematiskā plānojuma izstrādes vadītājs – Ropažu 
novada pašvaldības telpiskās attīstības plānotājs Henrijs Vīgants. 

Izvērtējot ar Tematisko plānojumu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 
1. Henrijs Vīgants ir izbeidzis darba tiesiskās attiecības ar Ropažu novada pašvaldību; 
2. Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punkts noteic, ka tikai domes kompetencē ir 

pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos; 
3. Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmā daļa noteic, ka vietējā pašvaldība 

izstrādā un apstiprina vietējās pašvaldības attīstības stratēģiju, attīstības programmu, 
teritorijas plānojumu, lokālplānojumus, detālplānojumus un tematiskos plānojumus; 

4. Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 2.punkts cita starpā noteic, ka plānošanas dokumentu 
izstrādi organizē un vada ar pašvaldības lēmumu apstiprināts izstrādes vadītājs – 
pašvaldības amatpersona vai darbinieks; 

5. Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 3.punkts noteic, ka visus pašvaldības lēmumus, kas 
saistīti ar plānošanas dokumentu izstrādi un apstiprināšanu, pašvaldība piecu darbdienu 
laikā pēc to spēkā stāšanās ievieto sistēmā, pašvaldības tīmekļa vietnē, kā arī nodrošina 
informācijas pieejamību citos sabiedrībai pieejamos veidos; 

6. Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 127.punkts noteic, ka pašvaldības dome pieņem 
lēmumu par tematiskā plānojuma izstrādi, apstiprina tā izstrādes vadītāju un darba 
uzdevumu. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
2.punktu, 3.punktu un 127.punktu,  

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Par Tematiskā plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Ropažu novada pašvaldības 

telpiskās attīstības plānotāju Solvitu Gredzenu. 
2. Uzdot Attīstības, īpašumu un investīciju departamentam lēmumu piecu darba dienu laikā 

pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, 
Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.ropazi.lv un nodot paziņojumu 
publicēšanai pašvaldības informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte”. 

3. Noteikt, ka Attīstības, īpašumu un investīciju departaments ir atbildīgs par šī lēmuma 
izpildi. 

 
 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                                                V.Paulāne 
 
 


